
 

 

                                                                                                 Karpacz, 25.02.2025 r.  
IGK.7021.5.2025 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Zgodnie z postanowieniem zawartym w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje informacje 
dotyczące zamówienia w trybie podstawowym  pod nazwą „Remonty cząstkowe nawierzchni 
jezdni i chodników ulic miasta Karpacz w 2025 r.”, Nr ogłoszenia: 2025/BZP 00096805/01 z 
10.02.2025 r., które odbyło się w dniu 25 lutego 2025 r. o godz. 10:05.   
 
 
Do Zamawiającego wpłynęło pięć ofert, jedna oferta została wycofana:  
 
Oferta Nr I:  
Konsorcjum: 
 

„BISEK” Wojciech Bisek  
ul. Kosmonautów 21 
55-330 Krępice  
  
A.R.-BIT Spółka z o.o.  
ul. Piaskowa 17/154   
50-158 Wrocław    

  
Cena oferty:   
 
 

Lp. OPIS ROBÓT 
JEDNOST
KA MIARY 

CENA 
netto 

CENA  
brutto 

% VAT 

1. 
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej 
mieszanką mineralno – asfaltową gr. Warstwy min. 4 
cm z wycinaniem / frezowaniem do 100  m2 

m2 258,00 

 
317,34 

 

 
23% 

 

2. 
Wykonanie nakładki bitumicznej o grubości 4 cm na 
powierzchni powyżej 100 m2  

m2 238,00 
 

292,74 
 

23% 

3. 
Wykonanie nakładki bitumicznej na powierzchni 
powyżej 100 m2  – dodatek za każdy cm grubości 
warstwy 

m2 5,00 
 

6,15 
 

 
23% 

 

4. 
Uszczelnienie pęknięć w nawierzchni bitumicznej 
 

mb 2,80 
 

3,44 
 

23% 

5. 
Uzupełnienie poboczy (na stromych odcinkach) 
masą bitumiczną 

m2 50,00 
 

61,50 
23% 



 

 

 

Gwarancja: 4 lata  

 

      
    
Oferta Nr II:  

PHU „KAMA” Rzońca Ryszard  
ul. Daszyńskiego 16F 
58-533 Mysłakowice      

  
Cena oferty:   
 

6. 
Uzupełnienie poboczy destruktem bitumicznym – 
odzyskanym podczas frezowania nawierzchni  

m2 45,00 
 

55,35 
23% 

7.  
Uzupełnienie poboczy mieszanką granitową 0,31  
 

m2 28,00 
34,44 

23% 

8. 
Regulacja pionowa studni lub wpustu ulicznego z 
wymianą włazu na nowy klasy D400 ryglowany z 
żeliwa 

szt. 340,00 
 

418,20 23% 

9.  
Regulacja urządzeń drogowych kanalizacji 
deszczowej  

szt.  90,00 
    110,70 

23% 

10. 
Odbudowa studni lub wpustu ulicznego wraz z 
wymianą włazu na nowy klasy D400, ryglowany, z 
żeliwa  

szt. 1.000,00 
 

1.230,00 23% 

Lp. OPIS ROBÓT 
JEDNOST
KA MIARY 

CENA 
netto 

CENA  
brutto 

% VAT 

1. 
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej 
mieszanką mineralno – asfaltową gr. Warstwy min. 4 
cm z wycinaniem / frezowaniem do 100  m2 

m2 235,00 

 
289,05 

 

 
23% 

 

2. 
Wykonanie nakładki bitumicznej o grubości 4 cm na 
powierzchni powyżej 100 m2  

m2 140,00 
 

172,20 
 

23% 

3. 
Wykonanie nakładki bitumicznej na powierzchni 
powyżej 100 m2  – dodatek za każdy cm grubości 
warstwy 

m2 8,00 
 

9,84 
 

 
23% 

 

4. 
Uszczelnienie pęknięć w nawierzchni bitumicznej 
 

mb 3.00 
 

3,69 
 

23% 

5. 
Uzupełnienie poboczy (na stromych odcinkach) 
masą bitumiczną 

m2 120,00 
 

147,60 
 

23% 

6. 
Uzupełnienie poboczy destruktem bitumicznym – 
odzyskanym podczas frezowania nawierzchni  

m2 8,00 
9,84 

23% 

7.  Uzupełnienie poboczy mieszanką granitową 0,31  m2 30,00 36,90 23% 



 

 

 

Gwarancja: 4 lata  

 

 

Oferta Nr III:  
JELTECH Spółka z o.o.   
ul. Jana Sobieskiego 53  
58-500 Jelenia Góra       

  
Cena oferty:   
 

 

8. 
Regulacja pionowa studni lub wpustu ulicznego z 
wymianą włazu na nowy klasy D400 ryglowany z 
żeliwa 

szt. 2.200,00 
 

2.706,00 23% 

9.  
Regulacja urządzeń drogowych kanalizacji 
deszczowej  

szt.  1.500,00 
1.845,00 

23% 

10. 
Odbudowa studni lub wpustu ulicznego wraz z 
wymianą włazu na nowy klasy D400, ryglowany, z 
żeliwa  

szt. 2.800,00 
 

3.444,00 23% 

Lp. OPIS ROBÓT 
JEDNOST
KA MIARY 

CENA 
netto 

CENA  
brutto 

% VAT 

1. 
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej 
mieszanką mineralno – asfaltową gr. Warstwy min. 4 
cm z wycinaniem / frezowaniem do 100  m2 

m2 280,00 

 
344,40 

 

 
23% 

 

2. 
Wykonanie nakładki bitumicznej o grubości 4 cm na 
powierzchni powyżej 100 m2  

m2 140,00 
 

172,20 
 

23% 

3. 
Wykonanie nakładki bitumicznej na powierzchni 
powyżej 100 m2  – dodatek za każdy cm grubości 
warstwy 

m2 8,00 
 

9,84 
 

 
23% 

 

4. 
Uszczelnienie pęknięć w nawierzchni bitumicznej 
 

mb 20,00 
24,60 

23% 

5. 
Uzupełnienie poboczy (na stromych odcinkach) 
masą bitumiczną 

m2 100,00 
123,00 

23% 

6. 
Uzupełnienie poboczy destruktem bitumicznym – 
odzyskanym podczas frezowania nawierzchni  

m2 20,00 
24,60 

23% 

7.  
Uzupełnienie poboczy mieszanką granitową 0,31  
 

m2 40,00 
49,20 

23% 

8. 
Regulacja pionowa studni lub wpustu ulicznego z 
wymianą włazu na nowy klasy D400 ryglowany z 
żeliwa 

szt. 2.200,00 
 

2.706,00 23% 



 

 

 

Gwarancja: 4 lata  

 

 

Oferta Nr IV:  
Kółko Rolnicze w Siedlęcinie   
ul. Lwówecka 24 
58-508 Jelenia Góra       

  
Cena oferty:   
 
 

9.  
Regulacja urządzeń drogowych kanalizacji 
deszczowej  

szt.  500,00 
615,00 

23% 

10. 
Odbudowa studni lub wpustu ulicznego wraz z 
wymianą włazu na nowy klasy D400, ryglowany, z 
żeliwa  

szt. 4.000,00 
 

4.920,00 23% 

Lp. OPIS ROBÓT 
JEDNOST
KA MIARY 

CENA 
netto 

CENA  
brutto 

% VAT 

1. 
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej 
mieszanką mineralno – asfaltową gr. Warstwy min. 4 
cm z wycinaniem / frezowaniem do 100  m2 

m2 234,00 

 
287,82 

 
23% 

 

2. 
Wykonanie nakładki bitumicznej o grubości 4 cm na 
powierzchni powyżej 100 m2  

m2 93,15 
114,57 

23% 

3. 
Wykonanie nakładki bitumicznej na powierzchni 
powyżej 100 m2  – dodatek za każdy cm grubości 
warstwy 

m2 15,00 
 

18,45 
 

23% 
 

4. 
Uszczelnienie pęknięć w nawierzchni bitumicznej 
 

mb 28,75 
35,36 

 
23% 

5. 
Uzupełnienie poboczy (na stromych odcinkach) 
masą bitumiczną 

m2 220,00 
270,60 

23% 

6. 
Uzupełnienie poboczy destruktem bitumicznym – 
odzyskanym podczas frezowania nawierzchni  

m2 45,00 
55,35 

23% 

7.  
Uzupełnienie poboczy mieszanką granitową 0,31  
 

m2 69,80 
85,85 

23% 

8. 
Regulacja pionowa studni lub wpustu ulicznego z 
wymianą włazu na nowy klasy D400 ryglowany z 
żeliwa 

szt. 1.380,00 
 

1.697,40 23% 

9.  
Regulacja urządzeń drogowych kanalizacji 
deszczowej  

szt.  750,00 
922,50 

23% 



 

 

 

Gwarancja: 4 lata  

 

 
                                                                                                  Burmistrz Karpacza  
 
 
                                                                                                      Radosław Jęcek  

 

10. 
Odbudowa studni lub wpustu ulicznego wraz z 
wymianą włazu na nowy klasy D400, ryglowany, z 
żeliwa  

szt. 2.500,00 
 

3.075,00 23% 


